

cartoon

1 rue firmin boissin
31500 Toulouse
+33 5 62 47 58 58
-
TOULOUSE . PARIS . LYON
-
WWW.C-CARTOON.COM

CUSTOMER : NUTRITION & SANTÉ
PRODUCT : ISOSTAR
JOB : 10535
DATE : 15/06/2016
DOC NAME : HE SPORT BAR CHOCOLATE.ai
CUTTERGUIDE : L115 PDC160.pdf
PRINTER : NC
PRINTER SPECIFICATION : NC
MATERIAL : FOIL
PRINTING FILES : ILLUSTRATOR CS6
BAR CODE CONTROL : IDEM ANCIEN PACK

PROCESS COLOURS

PANTONE COLOURS

PANTONE 109 C
PANTONE 7600 C
WHITE

CUTTERGUIDE

CONTROL : 00/00/2016

PREPARED BY : XX	CONTROLLED BY : XX
■ FONT VECTOR	■
■ PANTONE CONTROL	■
■ OVERPRINT	■
■ FORMAT CONTROL	■
■ WEIGHT/VOLUME	■
■ SYMBOL e	■
■ NORME INCO	■

**! FICHIER BASSE DÉFINITION
NE PAS UTILISER POUR L'IMPRESSION**

Votre Bon pour Accord certifie que vous avez relu, vérifié chaque fichier et que vous le validez, ce qui est nécessaire pour la remise de fichier.

160 mm

138 mm

11

11

10

115 mm

2035783

isostar

ENERGY^{*} SPORT BAR CHOCOLATE FLAVOUR

*Vitamin B1 contributes to normal energy-yielding metabolism.
La vitamine B1 contribue à un métabolisme énergétique normal.

35g e

3 175681 141049 isostar.com

FR>Barre de l'effort d'apport glucidique. Ce produit est destiné, compte tenu d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain, à répondre aux besoins d'un effort musculaire immédiat, effectué notamment lors d'une compétition ou dans des conditions d'environnement spéciales / **Arôme chocolat** / INGREDIENTS : Chocolat au lait 25% (sucre, beurre et pâte de cacao, lait écrémé en poudre, lactosérum, matière grasse du lait, émulsifiant : lécithines de soja, arôme), sirop de glucose, flocons d'avoine, farine de riz, sirop de sucre inverti, farine de blé 5,7%, stabilisant : glycérol, huile de colza, riz soufflé, sucre, malt de blé, cacao maigre en poudre, sel, gluten de blé, arôme, émulsifiant : lécithines de colza, vitamines B1, B2, B6, C, PP et E (lactose, protéines de lait). Informations allergènes : www.isostar.com

ES>Barras energéticos con hidratos de carbono. Consumir como complemento a una dieta variada y equilibrada y a un estilo de vida saludable / **Sabor chocolate** / INGREDIENTES: Chocolate con leche 25% (azúcar, mantequilla y pasta de cacao, leche descremada en polvo, lactosero, materia grasa de leche, emulgente: lecitinas de soja, aroma), jarabe de glucosa, Copos de avena, Harina de arroz, jarabe de azúcar invertido, Harinas de trigo 5,7%, Estabilizante: glicerol, aceite de colza, Arroz inflado, Azúcar, Malt de trigo, Cacao desgrasado en polvo, Sal, Gluten de trigo, Aroma, Emulgente: lecitinas de colza, Vitaminas B1, B2, B6, C, Niacina, E (lactosa, proteínas de leche). Información alergénica: www.isostar.com NL>B-Koolhydraatrijke energiereep. Het is belangrijk gezond en gevarieerd te eten en een gezonde levensstijl na te leven. Te gebruiken voor, tijdens en/of na fysieke inspanning, bij competitie of speciale omgevingsfactoren / **Chocoladesmaak** / INGREDIENTEN: Melkchocolade 25%, (suiker, cacaoaboter en -deeg, Magere melkpoeder, Melkwei Melkvet, Emulgator: sojalecithinen, aroma), Glucosesiroop, Havervlokken, Rijstbloem, Invertsuikerstroop, Tarwebloem 5,7%, Stabilisator: glycerol, koolzaadolie, Gepofte rijst, Suiker, Tarwemout, Magere cacao-poeder, Zout, Tarweguten, Natuurlijk aroma, Emulgator: koolzaadlecithinen, Vitamines B1, B2, B6, C, Niacine, E (lactose, melkewit). Allergiegeen informatie: www.isostar.com DE>AT>CH>Lebensmittel für intensive Muskelanstrengung, vor allem für Sportler. Kohlenhydratreicher Biegel. (Ei)Lebensmittelanalyse / **Schokoladengeschmack** / Empfohlen wird eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung, sowie eine gesunde Lebensweise. ZUTATEN: Milchchokolade-Küvertüre 25% (Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver, Molke, Kakao Masse, Milchfett, Emulgator: Sojalecithin, natürliches Aroma), Glucosesirup, Getreideextrakt (Reismehl, Weizenmehl 5,7%, brauner Rohrzucker, Weizenmalz, Weizenweiss, Salz), Haferflocken, Invertzuckersirup, Stabilisator: Glycerin, Bapsel, Puffreis, Fettarmes Kakaopulver, Meersalz, Aroma, Emulgator Rapslecithin, Vitamin B1, B2, B6, C, Niacin, E (Laktose, Milchprotein), Produktinformationen und Allergo: www.isostar.com IT>Barretta energetica per sportivi a base di carboidrati con vitamine. Si consiglia il consumo di 1-2 barrette durante l'attività sportiva, nell'ambito di una dieta variata ed equilibrata ed un sano stile di vita / **Gusto cioccolato** / INGREDIENTI: cioccolato al latte, di copertura 25% (zucchero, burro e pasta di cacao, latte scremato in polvere, siero di latte, materia grassa del latte, emulsionanti: lecitine di soia; aroma naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, palline di cereali estrusi (farina di riso, farina di frumento, zucchero di canna grezzo, malto di frumento, glutine di frumento, sale), fiocchi d'avena, sciroppo di zucchero invertito, stabilizzanti: glicerolo; olio di colza, riso soffiato, cacao magro in polvere, aroma, sale, emulsionanti: lecitine; vitamine: C, E (lattosio, proteine del latte), Niacina, B6, Tiamina, Riboflavina. Informazione allergeni stabilimento: www.isostar.com